手术室用的恒温箱加温保存箱医用加温箱加热20一55度
产品名称 手术室用的恒温箱加温保存箱医用加温箱加热20
一55度
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
手术室用的恒温箱加温保存箱医用加温箱加热20一55度
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
手术室用的恒温箱加温保存箱医用加温箱加热20一55度 我们将与您共同发展，共同创造良好的生存空间
，共享利益，共享财富,公司秉承“做人以善为先，经营有章可循”的经营理念，坚持“客户”的原则为
广大客户提供的服务,欢迎惠顾 手术室用的恒温箱加温保存箱医用加温箱加热20一55度 型号:FYL-
YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L
828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 福意联公司拥有的技术人
才，便捷的设备，强大的型经济实体，有稳定的原材料供应商和充分的货源，为公司的长远发展提供了
有利的保障，公司为、实验室，科研，，化工，电子等行业提供各种恒温冷藏设备 第二，耗电量则是要
主要看压缩机的功率：压缩机功率=制冷量/能耗比，一般空调能耗比大于3，因此1匹的电功率一般数据7
35w，1.5匹的耗电功率就是735*1.5约为11瓦，也就是1小时1.1度电左右，除了压缩机，还有风扇或其他电
机需要耗电，总共1小时也就1.2度左右。*简单的方法，看看说明书上的输入功率是多少千瓦，就是1小时
的耗电量。第三，空调的耗电量与制冷量有直接的关系：但代表制冷量的输出功率并不是耗电量的直接
对照参数，，并不是制冷量为25w的普通1匹空调连续工作一小时需要耗电2.5度，实际上25w的普通1匹空
调连续工作一小时消耗的电能约.9度，而节能型空调甚至可以降至.4度，这是因为空调的输出功率一般是
输入功率的2.6—2.9倍，而输入功率才是决定耗电量的直接因素。
医用液体加热柜手术室冲洗液加温箱
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)